
  

UCHWAŁA NR XXIX/152/2023 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/137/2022 Rady Gminy Bytnica z dnia 27 października 2022r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej na terenie Gminy Bytnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022r., poz. 2651 ze 

zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70) w związku z uchwałą nr XXI/103/08 Rady Gminy Bytnica z dnia 

22 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobierana jest opłata miejscowa, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały nr XXV/137/2022 Rady Gminy Bytnica z dnia 27 października 2022r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej na terenie Gminy Bytnica, dopisuje się 

po numerze 8:  

„Tomasz Kotlarz – Leśny Dom Gościnny Smolary – Smolary Bytnickie 45 A, 66-630 Bytnica,  

oraz   

Bartosz Steckiewicz – Leśny Dom Gościnny Gryżyna – Gryżyna 38, 66-630 Bytnica,” 

zgodnie z wykazem inkasentów opłaty miejscowej stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 455



Załącznik 

do uchwały Nr XXIX/152/2023 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 30 stycznia 2023r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

1. Tomasz Jędrzejewski – Ośrodek ANAPAUSIS- Gryżyna 51, 66-630 Bytnica, 

2. Paweł Aulich – Dom wakacyjny Gryżyna – Gryżyna 13, 66-630 Bytnica, 

3. Wiesław Zielazny – kwatera prywatna- Dobrosułów 28B, 66-630 Bytnica, 

4. Joanna Courtot – „Dom pod sosnami” – Gryżyna 6c, 66-630 Bytnica, 

5. Renata i Mariusz Dominikowscy – „U Reni” – Struga 7, 66-630 Bytnica, 

6. Henryk Kasowski – kwatery prywatne – Gryżyna 22, 66-630 Bytnica, 

7. Marzena Watrak – „Dom pod dębami” – Grażyna 6B, 66-630 Bytnica, 

8. Uroczysko Gryżyna, Dom Gościnny w Lesie- Gryżyna 32, 66-630 Bytnica, 

9. Tomasz Kotlarz – Leśny Dom Gościnny Smolary – Smolary Bytnickie 45 A, 66-630 Bytnica, 

10. Bartosz Steckiewicz – Leśny Dom Gościnny Gryżyna – Gryżyna 38, 66-630 Bytnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 455


		2023-02-09T14:04:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




